Является нормативным
правовым актом

Проект вносится
Администрацией города

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД СУРГУТ

ДУМА ГОРОДА СУРГУТА

РЕШЕНИЕ

О порядке использования
финансовых средств
муниципального образования
городской округ город Сургут
для осуществления отдельных
государственных полномочий
по улучшению жилищных
условий отдельных категорий
граждан, определенных
федеральным
законодательством

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, частью
5 статьи 19 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»
(в редакции от 07.12.2011), пунктом 4 статьи 4 Закона Ханты-Мансийского
автономного округа - Югры от 31.03.2009 № Зб-оз «О наделении органов
местного самоуправления муниципальных образований Ханты-Мансийского
автономного округа - Югры отдельными государственными полномочиями
для обеспечения жилыми помещениями отдельных категорий граждан,
определенных федеральным законодательством» (в редакции от 18.02.2012),
пунктом 7 статьи 65 Устава муниципального образования городской округ
город Сургут Ханты-Мансийского автономного округа-Югры и в целях
улучшения жилищных условий отдельных категорий граждан, определенных
федеральным законодательством, Дума города РЕШИЛА:

Утвердить Порядок использования финансовых средств
муниципального образования городской округ город Сургут для
осуществления отдельных государственных полномочий по улучшению
жилищных условий отдельных категорий граждан, определенных
федеральным законодательством (далее - Порядок) согласно приложению.

Председатель Думы города Глава города
С.А. Бондаренко Д.В. Попов

2012 2012